
RD2400243

Raadsbesluit Agendanummer

Onderwerp: Bestemmingsplan 'De Boogerd'

Steenbergen, 12 december 2024

De raad,

in behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2024, 
gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening, artikel 4.6 Invoeringswet Omgevingswet en overige 
regelgeving, die in voorliggend bestemmingsplan zijn benoemd;

besluit:

het bestemmingplan 'De Boogerd' (NL.IMRO.0851 .klBPdeboogerd-v001) gewijzigd vast te stellen, 
zulks overeenkomstig de bijbehorende toelichting, regels, verbeelding, bijlagen, nota van 
zienswijzen en daarmee:

zienswijze 1 ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 
zienswijze 2 ontvankelijk en gedeeltelijk gegrond te verklaren; 
zienswijze 3 ontvankelijk en gedeeltelijk gegrond te verklaren; 
zienswijze 4 ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 
zienswijze 5 ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 
zienswijze 6 niet-ontvankelijk te verklaren; 
zienswijze 7 ontvankelijk en gedeeltelijk gegrond te verklaren.

www.gemeente-steenbergen.nl


